

Výkaz výmer

Rekonštrukcia spoločných rozvodov vody, kanalizácie, plynu

Investor: Mesto Nitra, Štefánikova tr. 80/60, Nitra

Plyn

KCN	Kód polož	Názov	MJ	Množstvo	j.c. s DPH	Cena celkom s DPH	J. hmot.	Celk.hmot.
	723	Zdravotechnika - plynovod						5,81337
		4*24 bytov=96m						
721	723100102.S	Potrubie plynové z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 18/1,0 mm,	m	96,00			0,009	0,822
		6*24 bytov=144m						
721	723100102.S	Potrubie plynové z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 22/1,0 mm,	m	144,00			0,009	1,233
721	723100103.S	Potrubie plynové z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 28/1,5 mm-	m	36,00			0,010	0,357
721	723100104.S	Potrubie plynové z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 35/1,5 mm-	m	10,00			0,010	0,099
721	723100104.S	Potrubie plynové z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 44//2 mm-	m	18,00			0,015	0,270
721	723100104.S	Potrubie plynové z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 54/2,0 mm-	m	15,00			0,020	0,300
				319,00				
721	723150369	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych chráničky D 89/3,6	M	2,00			0,010	0,020
721	723120804	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových do DN 25 0,00215 t	m	240,00			0,004	0,984
721	723120805	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 50, -0,00342t	m	71,00			0,010	0,710
		0,5*8*8=32m						
721	723150306	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 44,5/2,6	M	10,00			0,004	0,041
721	723150367	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych chráničky D 57/2,9	M	12,00			0,004	0,049
721	723160203	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 3/4	súb	24,00			0,001	0,013
721	723160333	Prípojky k plynomerom rozpiery prípojok G4	SUB	24,00			0,001	0,013
mat	548230210	Tabuľka výstražná smaltovaná 297/210mm A4	ks	4,00			0,001	0,002
721	723260801	Demontáž plynomera PS 2, PS 6, PS 10, -0,00410t	ks	24,00			0,004	0,096
721	723190914	Opravy plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 25	KUS	24,00			0,033	0,791
721	723231113	Armatúry závitové s dvoma závitmi kohútiky priame K 800 s kľúčom G 3/4-	KUS	24,00			0,001	0,013
721	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	T	5,813				
721	998723193	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	T	5,813				
	783	Dokončovacie práce - nátery						
783	783426160	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	15,00				
	23-M	Montáže potrubia						0,07312
767	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 20 kg	KG	50,00			0,0005	0,0231
MAT	1323366400	Kovová stavebná doplnková konštrukcia do 20 kg-LU profil-	KG	50,00			0,0010	0,0500
923	230020846	Príplatok za zhotovenie ohybu pri montáži D x t 44.5 x 2.6(a 5/4")	KUS	6,000				
923	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	USE	6,000				

923	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	M	304,000				
923	230170012	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN50	M	15,000				
923	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 do DN 50	M	319,00				
923	230230076	Čistenie potrubí PN 38 6416do DN 200	M	319,00				
		Ostatné						
	PC	HZS prepojenie na navrhované potrubie–2 pracovníci á3hod=2hod X1 PRIPOJKA	hod	6,00				
HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	24,00				
	PC	HZS revízna správa+ doklady-24 bytov	hod	24,00				

Celkom s DPH

Príloha č. 1A